宁波市皮革行业协会
关于组织企业参精益标杆企业见学考察培训班的通知
各位会员：

为了帮助企业深入交流学习精益管理，同时解决企业推行精益所面临的困境，根据2015年宁波市中小企业素质提升系列培训计划，市经信委将举办《精益标杆企业见学考察培训班》，经公开招标，委托宁波拓智企业管理服务有限公司承办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间：7月30日—8月1日(周四至周六)，共三天。

二、培训地点：无锡市太湖花园酒店，统一安排大巴往返。

标杆企业1：康明斯发电机技术（中国）有限公司

标杆企业2：凯驰清洁技术（常熟）有限公司

三、培训对象和人数：工业中小企业总经理、副总、厂长（每家企业限1人），本次培训班共招40人。

四、培训费用：本次培训学员培训、食宿费全免。承办机构将预收培训保证金500元/人，学员全程参加培训后由承办机构全额退还。

五、报名办法：因名额有限，本培训班采取“先报先录”与“择优录用”相结合的原则，请将报名表（附件一）于7月17日前传到协会，由经信委审核后，以承办方通知报名成功为准。

六、联系方式：

回复邮箱：1416068084@qq.com    联系电：89117057（因协会传真机维修，请将报名表发至邮箱，无法使用邮箱的请直接电话联系。报名表可在协会网站www.nblia.cn右上角通知公告栏内下载）

附件：《精益标杆企业见学考察培训班》报名申请表
宁波市皮革行业协会
2015年7月9日
附件：

《精益标杆企业见学考察培训班》报名申请表

企业名称（盖章）：                         所属县（市）区：
	姓    名

	出生年月

	职   务

	性    别

	身份证号

（统一购买交通险，请准确填写）

	文化程度

	手机

	单位电话

	住宿房型

(统一安排标准间，单间需个人支付差价）
	□标准间

□单人间

	所在企业主导产品

	所在企业上年销售（万元）

	所在企业员工人数

	企业网址

	对本次课程建议

备注：1、报名参加培训的学员必须全程参加培训整个过程，并配合做好培训测评。
      2、 请如实填写报名表，邮件发送至：1416068084@qq.com，联系电话：0574-89117057。